ATA N° 02

ATA DA REUNIÃO DA ASSEMBLEIA DE PAIS DE ALUNOS PARA ELEIÇÃO DOS
REPRESENTANTES DO CAE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO.

Aos quinze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco às 19h, reuniram-se através
do Aplicativo Google Meet, os indicados pela Associação de Pais e Mestres para eleição dos
membros que irão representar o segmento no Conselho de Alimentação Escolar - CAE quadriênio
2025 a 2028. Foi designado para conduzir a assembleia a Sra Emanuella Silva Lamao que ressaltou a
importância da participação no CAE como Controle Social, na aplicação dos recursos repassados e na
alimentação oferecida aos educandos, destacando ainda que a participação no Conselho é de relevante
trabalho social e não remunerado. Após essas considerações iniciais e esclarecimentos sobre a
importância da efetiva participação no CAE procederam-se às eleições, com o seguinte resultado:

Nome:

Ediane Puppim Figueiredo (Titular)
Alessandra da Silva Almeida Duarte (Suplente)
Esther Medeiros dos Santos Guedes (Titular)
Mariana Ramos da Silva (Suplente)

Assinaturas

OdiaraRuppim,diguixedAtessoundurc da filie Almerda dart
Soster madaim dam Sntos

in fasiama Poimes da Sila

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a presente reunião e nada mais tendo a
acrescentar redigi a presente ata que será assinada por mim e por todos os presentes.

Município São José do Çalçado, 15 de julho de 2025

1 omanualla Silva Parmas
2 Alesandia de llec Alminda Daice
3er editon dom sen ic
Odiane Puppim iqeeda

5ariana Ramos da silva
6 Euali de Scenza Pereira
8

7Damel Bernardo da Rocha
Nania Ealizian sihva de Olintina heiar

•Tana maria Rosa da Sihí
10 Stmany fopene moreng

11iges Barct freiio
12 da

13 itima fitiane ergg da eha Sauza
14x Ee10 LUIZ CE HBREU
15